
INNOVATION AWARDSINNOVATION AWARDS
16. 10. 2024, Praha16. 10. 2024, Praha

Během mezinárodního setkání odborné komunity z oblasti obrany  
a bezpečnosti v rámci FUTURE FORCES FORUM 2024 proběhne soutěž o nejlepší 

inovační výrobky či řešení prezentované na výstavě Future Forces Exhibition,  
16. - 18. 10. 2024 na PVA EXPO PRAHA.

 � Do soutěže mohou být přihlášeny veškeré výrobky  
a řešení /exponáty/, které nesou inovační přístupy 
a vysoký inovační potenciál. Do soutěže mohou být 
přihlášeny i výrobky a řešení, které byly již oceněny na 
jiných soutěžích.

 � Přihlášený exponát musí být vystaven v expozici 
vystavovatele nebo spoluvystavovatele.

 � Počet přihlášek není nijak omezen, musí však splňovat 
výše uvedená kritéria. První přihláška je zdarma, každá 
další podléhá registračnímu poplatku 5000 Kč.

 � Hodnocení exponátů provádí hodnotící komise v čele 
s předsedou komise a čtyřmi členy komise. Je složena 
z nezávislých expertů z praxe a akademické sféry.

 � Komise vyhodnotí splnění kritérií požadovaných pro 
zařazení do soutěže a vybere exponáty, které postoupí 
do závěrečného kola soutěže. Komise provede 
hodnocení přihlášených exponátů na místě dne  
15. 10. 2024. Přihlašovatelé zajistí komisi možnost 
předvést exponát v době od 13.00 do 17.00 h ve vlastní 
expozici.

 � Podmínkou zařazení do soutěže je řádně a kompletně 
vyplněná přihláška a dodání požadovaných podkladů 
organizátorovi soutěže do 10. 10. 2024 do 14.00 h 
v angličtině. Textovou dokumentaci je nutné zaslat ve 
formátu PDF a obrazovou dokumentaci ve formátech 
JPG/PNG

 � Požadované podklady: technická data výrobku 
či řešení; popis exponátu, foto, nákres apod.; 
připravenost k využití v praxi a k výrobě; v čem  
spočívá inovativnost výrobku, nebo jeho řešení. 
K těmto povinným podkladům mohou být přiloženy 
další podpůrné dokumenty.

 � Exponát nebude zařazen do soutěže, pokud 
nebudou splněna veškerá kritéria uvedená 
v podmínkách soutěže, exponát nebo řešení nebudou 
prezentovány na expozici ve stanovené době, nebo 
nebude-li řádně představen komisi ve vlastní expozici.

 � Kritéria hodnocení: inovativnost, originalita 
a technické řešení apod.; celková kvalita provedení  
– technologická, design, servis; připravenost k výrobě 
či poskytování, ekologie; celková kvalita zaslané 
dokumentace a prezentace exponátu.

 � Výsledky soutěže a předání cen proběhne na úvod 
FFF Party dne 16. 10. od 19 h. Následně organizátor 
soutěže zveřejní výsledky soutěže na webových 
stránkách a sociálních sítích FFF. Zároveň poskytne 
podklady mediálním partnerům k dalšímu PR využití.

 � Organizátor zabezpečí pravidelnou informovanost 
soutěžících subjektů a vyhrazuje si právo úprav 
podmínek soutěže a dalších organizačních záležitostí.



KONTAKTNÍ ÚDAJE 

PŘIHLAŠOVANÝ EXPONÁT

Firma/Organizace: ....................................................................................................................................................................................

Adresa: .....................................................................................................................................................................................................

Město: .....................................................................................................  PSČ: ...................................................................................

Země: ......................................................................................................  IČO: ....................................................................................

Kontaktní osoba: .....................................................................................  Pozice: ...............................................................................

E-mail:  ....................................................................................................  Tel.: ....................................................................................

Fakturační adresa (liší-li se od poštovní): .................................................................................................................................................

 .................................................................................................................................................................................................................

Webové stránky:  ......................................................................................................................................................................................

Razítko a podpis oprávněné osoby

Místo a datumPozice

Titul, jméno, příjmení

Potvrzením této přihlášky souhlasíme s podmínkami soutěže.
Výše uvedené ceny neobsahují DPH 21 %.

POTVRZENÍ ZÁVAZNÉ PŘIHLÁŠKY

1. ZDARMA

2. poplatek 5000 Kč bez DPH

3. poplatek 5000 Kč bez DPH

4. poplatek 5000 Kč bez DPH

5. poplatek 5000 Kč bez DPH

 

PŘIHLÁŠKA EXPONÁTŮ DO SOUTĚŽE

www.FFF.global


	Organisation: 
	Address: 
	City: 
	Country: 
	Contact Person: 
	Postal code: 
	VAT: 
	Job Title: 
	Phone: 
	Email: 
	Billing Address: 
	Billing Address 2: 
	Web: 
	Order - title, name 2: 
	Order - job title 2: 
	Order - place and date 2: 
	Exponat 1: 
	Exponat 2: 
	Exponat 3: 
	Exponat 4: 
	Exponat 5: 


